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1 pieza de cuello de cera con guia

CONTENIDO

Fácil aplicación
Alta resistencia
Evita malos olores

CARACTERISTICAS

Funge como sello en la unión 
del sanitario con la tubería 

del drenaje

USO/ APLICACION

MARCA
FORMULA 2000

CUELLO DE CERA
JUMBO CON GUIA 
formula 2000

110-002-004
ESPECIFICACIONES:

Peso

Ancho

Alto

Largo

250gr

15.5cm

3cm

14.5cm

30mm


